
(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                 2,063,809          118,840آگاه    1

                 1,821,981          110,394مفید    2

                    693,985           43,522مبین سرمایه    3

                    658,457           34,882پیشگامان بهپرور    4

                    547,806           31,761سرمایه و دانش    5

                    415,135           22,972بانک تجارت    6

                    377,382           25,512سهم آشنا    7

                    325,319           21,507آبان    8

                    303,023           17,568بورس بیمه ایران    9

                    217,234           11,732بانک صنعت و معدن  10

                    169,138             9,648بانک آینده  11

                    160,670             9,809تامین سرمایه نوین  12

                    159,269           10,609اقتصاد بیدار  13

                    153,922             8,750بانک کشاورزی  14

                    149,737           10,289سینا  15

                    136,434             8,739بانک ملی  16

                    115,875             7,582سرمایه گذاری ملی ایران  17

                    104,076             6,368گنجینه سپهر پارت  18

                      98,902             6,356اردیبهشت ایرانیان  19

                      91,826             5,055بانک سامان  20

                      85,883             4,632فارابی  21

                      79,869             5,573بانک پاسارگاد  22

                      77,656             5,259توسعه کشاورزی  23

                      75,786             3,766حافظ  24

                      71,747             4,879پارسیان  25

                      69,364             3,550نهایت نگر  26

                      67,054             4,050پگاه یاوران نوین  27

                      49,195             3,355راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام  28

1400تیر ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                      38,329             1,772تدبیرگران فردا  29

                      31,823             2,027صبا جهاد  30

                      26,268             1,635امین سهم  31

                      22,179             1,564بانک توسعه صادرات  32

                      20,712             1,343نواندیشان بازارسرمایه  33

                      15,601               586نماد شاهدان  34

                      12,866               873رضوی  35

                      10,579               659خبرگان سهام  36

                       9,292               670بهمن  37

                       9,085               674بانک سپه  38

                       7,405               356سی ولکس کالا  39

                       3,971               238بانک انصار  40

                       3,743               288دانایان پارس  41

                       1,745               108با هنر  42

                       1,427                 81بانک رفاه  43

                       1,398                 80توازن  44

                          110                   6توسعه سرمایه دنیا  45

                           98                   7صبا تامین  46

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                 2,052,536          118,086آگاه    1

                 1,751,875          105,739مفید    2

                    692,432           43,431مبین سرمایه    3

                    547,806           31,761سرمایه و دانش    4

                    398,753           22,467پیشگامان بهپرور    5

                    387,331           21,783بانک تجارت    6

                    330,654           22,124سهم آشنا    7

                    285,863           16,328بورس بیمه ایران    8

                    229,219           15,624آبان    9

                    217,234           11,732بانک صنعت و معدن  10

1400تیر ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                    157,456             9,765تامین سرمایه نوین  11

                    153,922             8,750بانک کشاورزی  12

                    148,444           10,196سینا  13

                    143,566             9,529اقتصاد بیدار  14

                      95,495             6,109اردیبهشت ایرانیان  15

                      91,699             5,049بانک سامان  16

                      91,480             5,033بانک آینده  17

                      80,824             4,300فارابی  18

                      79,169             4,754گنجینه سپهر پارت  19

                      77,163             5,384بانک پاسارگاد  20

                      73,860             3,635حافظ  21

                      69,364             3,550نهایت نگر  22

                      66,709             4,048پگاه یاوران نوین  23

                      37,236             2,539بانک ملی  24

                      36,552             1,750تدبیرگران فردا  25

                      33,534             2,296راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام  26

                      31,823             2,027صبا جهاد  27

                      26,268             1,635امین سهم  28

                      22,179             1,564بانک توسعه صادرات  29

                      19,096             1,232نواندیشان بازارسرمایه  30

                      18,743               970پارسیان  31

                      12,866               873رضوی  32

                      12,689               429نماد شاهدان  33

                      11,085               731سرمایه گذاری ملی ایران  34

                      10,579               659خبرگان سهام  35

                       9,292               670بهمن  36

                       9,085               674بانک سپه  37

                       7,377               354سی ولکس کالا  38

                       3,971               238بانک انصار  39

                       3,743               288دانایان پارس  40



                       1,745               108با هنر  41

                       1,427                 81بانک رفاه  42

                       1,398                 80توازن  43

                          110                   6توسعه سرمایه دنیا  44

                           98                   7صبا تامین  45

(ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزار ردیف

            3,160,675,200               707آگاه    1

            2,366,465,700               348مفید    2

            1,978,015,600               279حافظ    3

            1,799,120,700               371مبین سرمایه    4

              840,500,000                 65بانک صادرات    5

              819,361,700               106سهم آشنا    6

              701,570,000                 77بانک تجارت    7

              686,838,300               137بانک سامان    8

              560,600,000               110بانک کشاورزی    9

              248,750,000                 83فارابی  10

              130,500,000                   9سرمایه و دانش  11

                71,799,600                 21تامین سرمایه نوین  12

                51,420,500                 20گنجینه سپهر پارت  13

                48,200,000                 39تدبیرگران فردا  14

                46,650,000                 16آبان  15

                29,203,600                 11اقتصاد بیدار  16

                23,000,000                   1بانک ملی  17

                22,580,300                   4توسعه کشاورزی  18

                 6,400,000                   1بانک رفاه  19

                 2,000,000                   1بانک صنعت و معدن  20

(ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزار ردیف

            2,969,022,200               679آگاه    1

1400تیر ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای اختیار معامله شرکت های کارگزاری

1400تیر ماه - آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای اختیار معامله شرکت های کارگزاری



            2,366,465,700               348مفید    2

            1,978,015,600               279حافظ    3

            1,799,120,700               371مبین سرمایه    4

              840,500,000                 65بانک صادرات    5

              819,361,700               106سهم آشنا    6

              701,570,000                 77بانک تجارت    7

              686,838,300               137بانک سامان    8

              560,600,000               110بانک کشاورزی    9

              248,750,000                 83فارابی  10

              130,500,000                   9سرمایه و دانش  11

                71,799,600                 21تامین سرمایه نوین  12

                51,420,500                 20گنجینه سپهر پارت  13

                48,200,000                 39تدبیرگران فردا  14

                46,650,000                 16آبان  15

                29,203,600                 11اقتصاد بیدار  16

                23,000,000                   1بانک ملی  17

                 6,400,000                   1بانک رفاه  18

                 2,000,000                   1بانک صنعت و معدن  19


